
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 
dyrektorów szkół i przeszkoli prowadzonych przez Miasto Sulejówek 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) i art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984)1) oraz §2 uchwały Nr XLVII/504/2022 Rady Miasta Sulejówek z dnia 
4 lipca 2022 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli, rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowisko kierownicze oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli dla których plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 
obowiązujących w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Sulejówek. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 7757), po uwzględnieniu wniosków dyrektorów placówek oświatowych i zaopiniowaniu 
przez nauczycielskie związki zawodowe uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w całości, dyrektorów szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sulejówek od 
obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
w roku szkolnym 2024/2025, określonego w §2 Uchwały Nr XLVII/504/2022 Rady Miasta Sulejówek z dnia 
4 lipca 2022 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli, rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowisko kierownicze oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli dla których plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 
obowiązujących w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Sulejówek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVIII/712/2024 Rady Miasta Sulejówek z dnia 22 lutego 2024 roku w sprawie 
zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych dyrektorów szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sulejówek. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2023 r. poz. 1586, poz. 1672, poz. 1730, 

poz. 2005 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 8073



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8073


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-21T11:23:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




